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REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "QEVERISJA E KORPORATAVE"

AFATI: JANAR 2023 Mbajtur më 10.02.2023

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 180401100040 50- 6

2 170401100224 50 6

3 180401100491 95 10

4 180401100277 50- 6

5 100401110360 50- 6

6 140401110680 50- 6

7 150401110334 70 8


